

Objednávka č.:

214/2020

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 28. 10. 2020

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

AGROŽEL KNK, s. r. o.
Ul. SNP 2072
023 02 Krásno nad Kysucou
IČO: 51324270

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Zamok nábytkový	8	ks	0,79	0,95	20	6,32	1,26	7,58
2.		Ajax Flower 1 l	24	ks	1,83	2,20	20	43,92	8,78	52,70
3.		Pilka plátok 225 mm	1	ks	2,25	2,70	20	2,25	0,45	2,70
4.		Pilka plátok 150 mm	1	ks	1,75	2,10	20	1,75	0,35	2,10
5.		Fólia	100	m	0,08	0,10	20	8,00	1,60	9,60
6.		Sprej Ral 8017	1	ks	3,46	4,15	20	3,46	0,69	4,15
7.		Hmoždinka 10	1	ks	0,19	0,23	20	0,19	0,04	0,23
8.		Príchytka na panel	5	ks	0,79	0,95	20	3,95	0,79	4,74
9.		Kotva 10 x 120	30	ks	0,46	0,55	20	13,80	2,76	16,56
10.		Páčidlo kov. 600 mm	1	ks	4,33	5,20	20	4,33	0,87	5,20
11.		Držiak elektród 300A	1	ks	6,17	7,40	20	6,17	1,23	7,40
12.		Zemniaci kábel 8898021	1	ks	12,67	15,20	20	12,67	2,53	15,20
13.		Objímka UrG 5/4"	30	ks	0,50	0,60	20	15,00	3,00	18,00
14.		Skrutka 6 x 30	4	ks	0,03	0,04	20	0,12	0,02	0,14
15.		Skrutka 6 x 40	4	ks	0,04	0,05	20	0,16	0,03	0,19
16.		Matica 6	10	ks	0,01	0,01	20	0,10	0,02	0,12
17.		Lišta 20 x 20	12	ks	1,25	1,50	20	15,00	3,00	18,00
18.		Hmoždinka 8	5	ks	0,14	0,17	20	0,70	0,14	0,84
19.		Vrúty 4,2 x 40	100	ks	0,02	0,03	20	2,00	0,40	2,40
20.		Natlkacie hmoždinky 6 x40	50	ks	0,02	0,02	20	1,00	0,20	1,20
21.		Vrták 6	1	ks	1,25	1,50	20	1,25	0,25	1,50
22.		Vrták 8	1	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80
23.		Farba Ral 9005 400 ml	1	ks	3,46	4,15	20	3,46	0,69	4,15
24.		Lišta LV 20 x 20m	3	ks	1,25	1,50	20	3,75	0,75	4,50
25.		Lišta LV 40 x 20 2 m	10	ks	1,87	2,25	20	18,70	3,74	22,44
26.		PVC kanal. rúra 200/5000	20	ks	32,92	39,50	20	658,40	131,68	790,08
27.		T-kus 200/200 kanal.	1	ks	9,58	11,50	20	9,58	1,92	11,50
28.		Redukcia 200/160	1	ks	3,83	4,60	20	3,83	0,77	4,60
29.		Spojka kan. 200	1	ks	4,25	5,10	20	4,25	0,85	5,10
30.		Rúra kanal. 200/ 5 m	5	ks	32,92	39,50	20	164,60	32,92	197,52
31.		Rúra kanal. 160/5 m	10	ks	21,42	25,70	20	214,20	42,84	257,04
32.		Rúra kanal. 200/5000	15	ks	32,92	39,50	20	493,80	98,76	592,56
33.		Bateria 23A 12 V 2 ks	1	ks	1,46	1,75	20	1,46	0,29	1,75
34.		Koleno kanaliz. 160/45	2	ks	2,92	3,50	20	5,84	1,17	7,01
35.		Rúra kanaliz. 200/5000	6	ks	32,92	39,50	20	197,52	39,50	237,02
36.		Predlžovací kábel na bubne 25 m	2	ks	37,42	44,90	20	74,84	14,97	89,81
37.		Rukavice Roxy Winter 10"	1	pár	2,42	2,90	20	2,42	0,48	2,90
38.		Dvojzásuvka Pawbol Biela	2	ks	3,58	4,30	20	7,16	1,43	8,59
39.		Vidlica biela ABB	3	ks	1,33	1,60	20	3,99	0,80	4,79
40.		Krabica A1	2	ks	0,42	0,50	20	0,84	0,17	1,01
41.		Predlžovačka 7 m PS15	1	ks	5,54	6,65	20	5,54	1,11	6,65
42.		Predlžovačka 5 z/5 m	1	ks	5,33	6,40	20	5,33	1,07	6,40
43.		Predlžovačka 3 z/5 m	2	ks	4,87	5,85	20	9,74	1,95	11,69
44.		Lopatka+metlička	1	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80

45.	Elektrody B2,5	1	ks	29,50	35,40	20	29,50	5,90	35,40
46.	Zľava za doklad	1	ks	-206,39	-247,67	20	-206,39	-41,28	-247,67

Predpokladaná cena bez DPH	1 857,50 €
DPH 20 %	371,50 €
Predpokladaná cena s DPH	2 229,00 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA



pečiatka a podpis